DESPACHO-SEAF - 31942024
( relativo ao Processo 197172023 )
Código de validação: B707D840AA

Assunto: ARP nº 18/2024 - alteração do item 07 - SMART TV
Interessado: Coordenadoria de Administração

AO DIRETOR-GERAL,

Encaminhem-se os autos a Vossa Senhoria para conhecimento e deliberação acerca do parecer,

anexo PARECER-DGAJA - 3262024, no qual a Assessoria Jurídica se manifesta pela possibilidade de

substituição da SMART TV LED 65 POLEGADAS, MARCA TCL MODELO: 65P635, pela SMART TV 65

POLEGADAS, MARCA TCL, MODELO: 65P755, conforme solicitação da empresa MINAS SOLUÇÕES EM

IMPRESSÃO LTDA, Anexo do documento : SUBSTITUICAO DE MODELO TV MPMA.pdf, beneficiária da Ata de

Registro de Preços nº 18/2024.

Após, esta Secretaria Administrativo-Financeira sugere o encaminhamento dos autos à Comissão

Permanente de Licitação para a elaboração da minuta do Termo Aditivo.

assinado eletronicamente em 05/08/2024 às 10:50 h (*)

LUANNA KERLYS MOURA FERREIRA
DIRETOR DE SECRETARIA

Secretaria Administrativo-Financeira

2024 - O Ministério Público do Maranhão no fomento à resolutividade das demandas sociais

  Av. Carlos Cunha s/n - Jaracaty, São Luís / MA
CEP: 65.076-906 Telefone: 1690/1692 e-mail: saf@mpma.mp.br 1 / 1(*

)
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 L

U
A

N
N

A
 K

E
R

L
Y

S
M

O
U

R
A

 F
E

R
R

E
IR

A
 e

m
 0

5
de

 A
go

st
o

de
 2

02
4

às
 1

0:
50

 h
 c

on
fo

rm
e

A
rt

. 1
0,

 §
1º

 d
a

M
ed

id
a

P
ro

vi
só

ri
a

2.
20

0-
2/

20
01

 c
/c

 A
rt

. 2
º,

 E
C

32
/0

1
e

A
rt

s.
 1

07
 e

 2
19

 d
o

C
ód

ig
o

C
iv

il
B

ra
si

le
ir

o.
 A

ut
en

ti
ci

da
de

 d
o

do
cu

m
en

to
 p

od
e

se
r

ve
ri

fi
ca

da
 e

m
 h

tt
ps

:/
/m

pm
a.

m
p.

br
/a

ut
en

ti
ci

da
de

 u
ti

li
za

nd
o-

se
:

N
úm

er
o

do
 d

oc
um

en
to

:
D

E
S

P
A

C
H

O
-S

E
A

F
-3

19
42

02
4,

 C
ód

ig
o

de
V

al
id

aç
ão

: B
70

7D
84

0A
A

.

https://digidoc.mpma.mp.br/digidoc/DownloadAnexoAction.baixarAnexoOuPdf.mtw?intAnexoId=3387827&amp;redimensionarComPdfBox=false
https://digidoc.mpma.mp.br/digidoc/DownloadAnexoAction.baixarAnexoOuPdf.mtw?intAnexoId=3376425&amp;redimensionarComPdfBox=false
https://mpma.mp.br/autenticidade